

ANDELSBOLIGFORENINGEN AABO

www.aabonet.dk / bestyrelsen@aabonet.dk

Hillerødgade 27 st. tv. 2200. Kbh. N.

Referat fra bestyrelsesmøde den 1. april 2019

Til stede: Christina, Frank, Nashaat, Kenneth (1. suppleant), Thea og Martin

1. Godkendelse af referat
2. Generalforsamling
3. Økonomi + køb og salg
4. Altaner
5. Eventuelt

Ad 1.

Referatet blev godkendt.

Ad 2. - GENERALFORSAMLING 2019

AB Aabo afholdt ordinær Generalforsamling tirsdag den 5. marts ved menighedslokalerne ved Mariendal kirke..

Der vil blive omdelt særskilt referat fra Generalforsamlingen og der vil blive lagt en digital kopi på vores hjemmeside.

Ad 3. Økonomi

Salg:

Intet salg siden sidste møde.

Ingen restancer omkring boligafgift.

Fremleje/udlejning:

HUSK at det ikke er tilladt at leje eller fremleje din lejlighed eller værelser ud uden du har tilladelse fra bestyrelsen efter de gældende regler fra Aabo's vedtægter. Dette gælder også ved brug af tjenester som AirBnB.

Ad 4. Status på altanprojekt:

Vi har valgt leverandør som bliver Altana og der er blevet afholdt "Åbent Kontor" den 25. marts for at svare på alle spørgsmål som var inden der var deadline på tilmelding til altaner den 26. marts.

Nu går arbejdet i gang med at få samlet alle oplysninger på tilmeldingerne og få meldt tilbage til Altana og få sat gang i de næste skridt i processen med Frederiksberg Kommune om den tekniske godkendelse. Vi vil løbende holde alle orienteret.

ANDELSBOLIGFORENINGEN AABO

www.aabonet.dk / bestyrelsen@aabonet.dk

Hillerødgade 27 st. tv. 2200. Kbh. N.

Ad 5. Diverse

Arbejdsdag i gården

Der blev afholdt arbejdsdag, søndag den 31. marts og bestyrelsen vil sige mange tak til de mange der var mødt op og alle dem som har taget opgaver på sig i den forbindelse. Vi har igen fået gjort gården klar til forår og sommer og samtidig have en hyggelig dag.

Vi støder desværre igen og igen ind i problemet om at der står skrald, møbler etc. på trapper og fællesområder på lofter og i kældre.

BESTYRELSEN VIL UNDERSTREGE AT DET **IKKE** ER I ORDEN AT OPBEVARE TING OG SAGER PÅ FÆLLESOMRÅDER PÅ LOFT OG KÆLDER.

SE AT FÅ DET IND PÅ JERES PRIVAT LOFT- OG KÆLDERRUM ELLER FÅ DET AFSTED TIL GENBRUGSPLADSEN.

NY RENGØRING OG GÅRDMAND

Vi modtager meget gerne tilbagemelding fra jer nu hvor Friis Rengøring er gået i gang.

AFFALD:

Glascontainer:

Der har fra flere beboere været et ønske om at vi tilføjer en glascontainer i gården og bestyrelsen har besluttet at lave en prøveperiode på 6 måneder hvor vi vurderer hvordan det fungerer i forhold til glasskår, larm og plads i gården.

Biologisk Affald

Til alle jer som bruger affaldsbeholderne til BIOLOGISK AFFALD så har vi masser af ekstra GRØNNE poser som kan afhentes på kontoret i vores kontortid eller efter aftale.

Næste bestyrelsesmøde er mandag den 6. maj kl. 19-20.

Kontoret har åbent mandag den 6. maj fra 19-20.

Alle er velkomne på kontoret i åbningstiden, derudover er man selvfølgelig velkommen til at skrive en mail til bestyrelsen@aabonet.dk